

**פתחתי פעם בעלון הדברות.. דבר תורה שאמר שבכל אחד מימות החנוכה מאיר אור מיוחד. אחד מהחלוקות היה עפ"י ברכות קריאת שמע- "יוצר אור" - בכל אחד מהימים של חנוכה כתבנו תפילה על האור המיוחד הזה:**

### **נר ראשון של חנוכה- פועל גבורות**

הקב"ה, אתה פועל כל הגבורות שבעולם, אנא ה' עזור לנו להיות גיבורים.

שנצליח להתגבר על כל הקשיים, על כל נסיונות הדור, על היצר הרע, על העצבות, הפחד, הדאגה ועל חוסר האמונה בך, על החיצוניות..

תעזור לנו להוסיף גבורה ועזות בקדושה, לכוון את עצמינו כל כולנו אליך..

שנראה כמה ש'גבר' עלינו חסדך לפעמים בכלל בלי שנשים לב.. וכמה שאתה מתגבר ומתעלה כדי לתת לנו בדיוק מה שנכון ומדויק לנו, וגם אם אנחנו מבקשים מה שלא טוב לנו ואתה מונע ממנו לקבל את זה- שזה היפך הרחמים שלך..

אנא ה' תן לאור שבנו לגבור על כל החושך בעולם, לגבור על האויבים שלנו במלחמות הפיזיות ובמלחמות הרוחניות. שנדע להתגבר על הקושי, ולצמוח מתוכו..

שנזכור לשים לב לכל הגיבורים שמתהלכים בינינו, להזכיר להם להאיר את האור שלהם, לדעת ללמוד מההתגברויות הקטנות שלהם..

אבא, תודה!!

תודה על כל הפעמים שבהם התגברתי- על היצר הרע, על החיצוניות, על התאוות שלי, על המחשבות הלא טובות, המייאשות, על הרצונות הלא טובים, על העצבות על הכאב.. שעזרת לי להמשיך קדימה..

תודה שזימנת לי קשיים ונסיונות כדי שאני ידע שיש בי כוח להתגבר.

תודה שלמרות כל הגבורה שלך אתה מצטמצם כדי להראות לי את החסד שאתה עושה לי..

סליחה שלפעמים נכשלתי.. תודה שאתה עוזר לי להתגבר על האכזבה שנכשלתי ולהתחיל מחדש!

רבונו של עולם!! תראה לנו, לכל העולם- את גבורתך! שאתה ה' עליון על כל הארץ!

אבא- עמ"י גיבורים.. תראה איך כולנו מנסים להחזיק בך למרות כל הבילבולים שיש.. תרחם עלינו..

### יום שני עושה חדשות-

ה' - אתה המלך פה בעולם, מחדש אותו בכל יום ויום ובכל רגע.

אנא ה' תחדש אותנו, שנצליח לקום מכל הנפילות, שנזכה לשחרר את הלב מכל מה שקרה איתנו פעם- ופשוט להתחדש.

אבא תחדש לנו את הנשמה שנזכה לעבוד אותך מתוך שמחה והתחדשות, כל בוקר מחדש!

שנזכור לא להתייאש אף פעם, לזכור שיש בך כח לחדש את העולם ולברוא מציאות שונה וטובה ויותר בשבילנו.

אבא תן לנו להרגיש התחדשות והתלהבות בשליחות שלנו, בעבודת ה' שלנו, למצוא מחדש כל פעם את האור שלנו ולא להפוך לשחוקים..

תזכה את כל לומדי התורה להתחדש בלימוד, למצוא עוד ועוד אור בתורה.

תן לנו לגלות כוחות חדשים בעצמינו תמיד!

אבא.. תחדש ימינו כקדם.. תבנה לנו את בית המקדש, תגאל אותנו..

### יום ג' - בעל מלאכות

רבנו של עולם, אתה הוא בעל המלאכות, כל המלאכות, הניצחונות וההפסדים נתונים בידך!

אנא ה' תן לנו כח להילחם בכל הרע והטומאה שמנסים להחדיר לנו שנוגדים את חוקי רצונך..

אבא גלוי וידוע לפניך שכל רצוננו זה לעשות את הרצון שלך לכבודך, באמת, ובמלחמה מול היצר הרע לא נוכל לנצח בלי העזרה שלך.. תן לנו להילחם בבהירות, בלי שיהיה הסתר פנים.. שיהיה ברור לנו מה היעדים שצריך לכבוש, שנדע מתי להילחם על הרצונות שלנו ומתי לשחרר לך לעשות כרצונך..

שנזכה שיפסקו המלחמות שיש בנו, בין אנשים בין קהילות ובינינו לבין הגויים מסביבינו

שנזכה לחיות בשלום, ושע"י זה תהיה השראת שכינה..

### יום ד' -זורע צדקות

רבנו של עולם אתה הוא זה שזורע בנו את הרצוונות, השאיפות..

אנא ה' תזכה אותנו שיזרעו בתוכנו רק צדק בלי שום שקרים. שנרדוף אחרי הצדק.

אנא ה' תזכה אותנו לראות איך כמו הזרע שנטמן באדמה ורק ע"י ריקבון הוא יוכל לצמוח ולגדול ככה גם אנחנו נצליח לגדול מתוך הנסיונות והחושך שיש לנו לפעמים.

שתמיד נצליח לראות איך אתה עושה איתנו רק צדקות..

שנזכה לבנים ובנות צדיקים וצדיקות עם מידות טובות "זרע קודש בה' דבקים" שמאירים את העולם!

## יום ה' מצמיח ישועות

רבנו של עולם.

הדבר הכי מרגיע זה לדעת שאתה מצמיח לנו את הישועה, שגם אם לא רואים תשובה מיד יודעים שהיא בדרך.. שגם אם היא איטית היא תגיע, והיא צומחת לאט לאט לזמן שהכי מדויק לנו.

תצמיח לנו את צמח דוד עבדך ונזכה כבר לבניין ביהמ"ק ולגאולה השלימה בביאת המשיח!

אבא עמ"י זקוק לישועה!! לראות את גילוי מלכותך! לראות את הטוב שאתה משפיע עלינו, לישועה ברפואה, בפרנסה, בזיווג בפרי בטן, בחזרה בתשובה, במשפטי אמת, במדינת הלכה, בשלום בעם, שנזכה לישועה בכל המובנים- מכל הבלבולים מכל החטאים.

שנדע לקבל את הישועה בצורה נכונה לנו ולדעת לשמוח בה!

## יום ו' - בורא רפואות

אנא ה' בורא כל הרפואות שלח לנו רפואת הגוף על כל האיברים, שלא נזדקק ח"ו לשום רופא, שנמשיך לחיות בבריאות איתנה ומתוך שמחה!

שנזכה לרפואת הנפש! לכולנו, לכל עמ"י, למשפחות, בתים, הורים וילדים בריאים! שנזכה לרוגע אמיתי ולשלווה מתוך בריאות הנפש!

שכל האנשים סביבנו שהלב שלהם עוד חצוי ולא בריא ושלם יזכו למצוא את הזיווג שלהם בקלות ומתוך שמחה ואמונה אמיתית.

שנזכה לבריאות של הנשמה ע"י הנתינה שלנו, כי הנטילה ללא הנתינה זה חולי..

תודה ה' על הגוף הבריא שלי!

## יום ז' - נורא תהילות

רבנו של עולם גלוי וידוע לפניך שע"י התהילות שאנחנו רואים שאתה עושה לנו, אתה מעורר בנו יראה,

שנזכה בע"ה ליראה אמיתית מתוך התבוננות על החסד שלך אלינו, ובפרט אלי- שבחרת בי להיות חלק מעמ"י, חלק מהמשפחה שהכי מדויקת לי, בכישרונות ששמת בי, בקשיים שלי, בשמחה שלי באנרגיות שלי..

אבא כמה שנהלל אותך ונספר את התהילה שלך זה לא יספיק! תודה שאתה נותן לי באמת את כל צרכי!



## יום ח' -שמיני של תנוכה אדון הנפלאות,

8 הוא מספר מעל הטבע.. אנא ה' תעשה לנו ניסים מעל הטבע, מעל מה שנוכל לדמיין! היום זה במתנת חיים! לא כי מגיע לנו.. כי אתה אבא שלנו שרוצה לתת לנו את מה שהכי יהיה טוב בשבילנו..

אבא תסלק את כל המחיצות בינינו, שנראה אותך קרוב, שנרגיש כמה אתה רוצה בעם שלך!! שנצליח במעשי ידינו לעשות את השליחות שלנו בצורה טובה ואמיתית שתשמח בנו!!

תן לנו ישועות מעל הטבע- בזיווג בפרנסה בפרי בטן שנשתחרר מכל המחסומים והצרות שנזכה לניסים גלויים בע"ה!!

## שיתקבלו התפילות ברצון בע"ה!!